WISC V- záznamový list (25 ks) -12 sad 
WISO V - pracovní sešit 1 (25 ks) -6 sad 

(dále jen „předmět koupě") 
2.2. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem úhrady kupní 

ceny na účet prodávajícího č. účtu:  

3. KUPNÍ CENA 
3.1. Stanovená kupní cena činí 297 510 Kč včetně DPH (slovy: dvě stě devadesát sed tisíc 

pět set deset korun českých) a je konečná. 
3.2. Doba splatnosti faktury je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran v délce 

14 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury kupujícímu. Faktura 
bude odeslána na mailovou adresu  a za den doručení se